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Vereinsmeisterschaften CSG Bochum e.V. (intern) 2023
Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Veit, David Donnerstag, 25. Mai 2023 161 6 2
2. Holstein, Rolf Donnerstag, 25. Mai 2023 145 1 0
3. Dreher, Uwe Donnerstag, 25. Mai 2023 137 2 1
4. Gebauer, Jörg Donnerstag, 25. Mai 2023 97 1 0
5. Genser, Bernhard Donnerstag, 25. Mai 2023 17 0 0
6. Dören, Wilfried Donnerstag, 25. Mai 2023 14 0 0

Seeliger, Heinz-Günter Donnerstag, 22. Juni 2023 n. a.

1002 - Pistole über 9 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Tschöpe, Norbert Donnerstag, 22. Juni 2023 155 0 0
2. Subkowski, Frank Donnerstag, 25. Mai 2023 130 3 2
3. Genser, Bernhard Donnerstag, 25. Mai 2023 22 0 0

1008 - Revolver Magnum bis .357
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Blacha, Günter Donnerstag, 22. Juni 2023 132 1 1
2. Gebauer, Jörg Donnerstag, 25. Mai 2023 120 3 1
3. Tschöpe, Norbert Donnerstag, 22. Juni 2023 111 1 0
4. Dören, Wilfried Donnerstag, 22. Juni 2023 107 2 1
5. Seeliger, Heinz-Günter Donnerstag, 22. Juni 2023 39 0 0

Veit, David Donnerstag, 22. Juni 2023 n. a.

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Genser, Bernhard Donnerstag, 25. Mai 2023 76 0 0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Subkowski, Frank Donnerstag, 25. Mai 2023 126 1 1
2. Kehrmann, Wolfgang Donnerstag, 25. Mai 2023 85 1 1
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Vereinsmeisterschaften CSG Bochum e.V. (intern) 2023
Kurzwaffe Fallscheibe

1301 - Pistole
Overall

Platz Name Datum Gesamtzeit

1. Dreher, Uwe Donnerstag, 25. Mai 2023 186,26
2. Tschöpe, Norbert Donnerstag, 22. Juni 2023 349,79
3. Kehrmann, Wolfgang Donnerstag, 25. Mai 2023 380,56
4. Betken, Markus Donnerstag, 22. Juni 2023 408,01
5. Blacha, Günter Donnerstag, 22. Juni 2023 497,23

1306 - Revolver
Overall

Platz Name Datum Gesamtzeit

1. Blacha, Günter Donnerstag, 22. Juni 2023 328,44
2. Betken, Markus Donnerstag, 22. Juni 2023 593,01

1316 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz Name Datum Gesamtzeit

1. Holstein, Rolf Donnerstag, 25. Mai 2023 175,29
2. Betken, Markus Donnerstag, 22. Juni 2023 475,54


